



## PROPOSTA DE PREÇOS

### PREGÃO PRESENCIAL Na 2018.01.29.2

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA ME

CNPJ Nº.: 17.730.853/0001-81

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.505.214-5

Endereço: Rua Frei Marcelino nº 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará

Fone/Fax: (85) 3025-1798

Banco do Brasil

Agência Nº.: 1218-1

Conta Corrente Nº.: 57729-4

**1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA, FIO DE NYLON E LÂMINA DE CORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.**

#### LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	UND.	MARCA	VALORES R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	FIO, MATERIAL NYLON, BITOLA 3 MM, COR LARANJA, APLICAÇÃO ROÇADEIRA COSTAL MOTORIZADA, ROLO 200,00 M.	20	UND	AFIAÇO	R\$ 193,00	R\$ 3.860,00
02	LÂMINA CORTE ROÇADEIRA MANUAL, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, FORMATO 3 PONTAS, DIÂMETRO FURO ENCAIXE FIXAÇÃO 1 POL, DIÂMETRO EXTERNO 300,00 MM, ESPESSURA 4 MM.	20	UND	DURALINE	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
03	ROÇADEIRA MANUAL, TIPO MOTOR GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR 1,7 KV, TIPO CORTADOR LÂMINA AÇO/FIO NYLON, ROTAÇÃO 12.5000 RPM, PESO APROXIMANDO 7,70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOTOR 35, 2 CC/TANQUE CAPACIDADE 0,58L.	20	UND	STIHL (FS 220)	R\$ 2.691,00	R\$ 53.820,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 58.800,00</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 58.800,00 (CINQUENTA E OITO MIL E OITO CENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: PRAZO DE ENTREGA 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

CRATO - CE, 20 de Fevereiro de 2018

PEDRO ALMEIDA CUSTODIO

RG Nº 97029231356

CPF Nº 026.973.633-60

**JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME**

Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com

CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5